
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów Stałych Komisji Rady Gminy Kaźmierz 

Na podstawie art. 21. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się  Stałe Komisje Rady Gminy Kaźmierz w składzie: 

1) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

- Przewodnicząca - Katarzyna Lachowicz      

- Zastępca Przewodniczącej - Tadeusz Kaczmarek  

- Członkowie – Sylwia Kubala 

- Członkowie - Bogusław Wurst 

- Członkowie – Marta Szwargot      

- Członkowie – Marcin Wielgosz 

2) Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

- Przewodniczący - Bogusław Wurst 

- Zastępca Przewodniczącego - Witold Tecław 

- Członkowie - Andrzej Marciniak 

- Członkowie - Paweł Góralczyk 

- Członkowie - Paweł Grenda 

- Członkowie – Marta Szwargot    

3) Komisja Budżetu i Finansów 

- Przewodniczący - Andrzej Marciniak 

- Zastępca Przewodniczącego - Arleta Wojciechowska  

- Członkowie – Leszek Szymkowiak 

- Członkowie – Tadeusz Kaczmarek 

- Członkowie – Sebastian Bober      

- Członkowie – Grzegorz Majka         
  

4) Komisja Rozwoju, Ładu Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Bezpieczeństwa 

- Przewodnicząca – Sylwia Kubala 

- Zastępca Przewodniczącej – Marcin Wielgosz 

- Członkowie – Arleta Wojciechowska 

- Członkowie – Witold Tecław 

- Członkowie – Grzegorz Majka      

- Członkowie – Andrzej Skitek         
       

5) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  

- Przewodniczący – Paweł Góralczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D84ACB2-7F6A-4747-A99F-5F1003F32118. Podpisany Strona 1



- Zastępca Przewodniczącego – Paweł Grenda 

- Członek – Andrzej Skitek          
    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D84ACB2-7F6A-4747-A99F-5F1003F32118. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY KAŹMIERZ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (8) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (9) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (10) w § 1 pkt 2
	tir. 5 (11) w § 1 pkt 2
	tir. 6 (12) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (13) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (14) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (15) w § 1 pkt 3
	tir. 4 (16) w § 1 pkt 3
	tir. 5 (17) w § 1 pkt 3
	tir. 6 (18) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (19) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (20) w § 1 pkt 4
	tir. 3 (21) w § 1 pkt 4
	tir. 4 (22) w § 1 pkt 4
	tir. 5 (23) w § 1 pkt 4
	tir. 6 (24) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (25) w § 1 pkt 5
	tir. 2 (26) w § 1 pkt 5
	tir. 3 (27) w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


